
SMLOUVA O PROPAGACI A REKLAMĚ

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zastoupený: lng. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem

I 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
(dále jen „objednate|“)

a

Obec Velké Karlovice
se sídlem: 756 06 Velké Karlovice č.1
Zastoupena': starostou
IČO: 00304417
Číslo účtu:
(dále jen „Doskytovatel“)

uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku tuto smlouvu:

1.

článek ı.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytnout objednatelí reklamní plnění
v rámci akce Mini Karlovská pro děti a Karlovská 50 - Závody v běžeckém lyžování
(dále jen akce), která Se koná 27. a 28.1.2017 vobci Velké Karlovice, jakož Í Závazek
objednatele Zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnuta reklamní plnění dohodnutou finanční
odměnu

Reklamní plnění dle této Smlouvy budou objednateli poskytnuta ode dne uzavření této
Smlouvy nejpozději do 28.1.2017 v následujícím rozsahu:

a) Umístění loga objednatele jako partnera akce na Webové prezentaci Závodu
WWW.kar|ovska50.cZ;

b) Umístění 4ks bannerů objednatele s logem objednatele o velikosti 2x1 m, které budou
umístěny na dobře viditelném místě po celou dobu konání akce, nejlépe v prostoru
startu a cíle Závodů;

c) Umístění 2ks vlajek objednatele, které budou umístěny na dobře vidítelném místě po
celou dobu konání akce, nejlépe v prostoru startu a cíle Závodu;

d) Slovní prezentace objednatele jako partnera moderátorem na Začátku Závodu.

Poskytovatel je povinen Zajistit a Zrealizovat plnění dle odstavce 1 v prvotřídní kvalitě a na
své náklady. Všechny propagační materiály obsahujíci náZev nebo logo objednatele mohou
být zhotoveny a distribuovány až po předchozím písemném souhlasu objednatele se
Zpùsobem a výsledkem provedení. Návrhy budou Zasílány k připomínkování na e›mai|
slaba@|esycr.cz, popřípadějinou adresu, kterou Objednatel Za tímto účelem poskytovateli
sdělí. Reklamní bannery a propagační materiály objednatele určené k uskutečnění reklamní
prezentace, vyzvedne poskytovatel na Základě předchozího ohlášení u objednatele a po
ukončení prezentace je objednateli neprodleně vrátí na jím určené místo

článek ıı.
Další práva a povinnosti smluvních stran



Poskytovatel je povinen poskytovat plnění podle této Smlouvy řádně, včas a v nejvyššíkvalitě. Veškeré věcí a jednání, které jsou potřebné knaplnění učelu této smlouvy akjejichž opatření či provedení není dle této Smlouvy výslovně Zavázán objednatel, jepovinen Zajistit popř. provést poskytovatel na vlastní náklady.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 20.2.2017 předat Objednateli v elektronické i tištěnépodobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí všech reklamních plnění dle tétosmlouvy (dale jen „dokumentace“). O převzetí dokumentace bude pořízen protokolopatřený datem převzetí a podpisem oprávněných Zástupců obou smluvních stran.Nesplní-lí poskytovatel tuto povinnost, Zaniká mu nárok na Zaplacení odměny, přičemž jižpřijaté částky je povinen objednateli neprodleně vrátit.
V případě, že nastane jakákoli překážka, která bude poskytovateli branit v provedení plněnívrozsahu nebo zpusobem stanoveným vtéto smlouvě, poskytovatel na tuto skutecnost

Poskytovatel se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy tak, aby nepoškoclíl činezneva'žil dobré jméno objednatele.

článek ııı.
Cena a platební podmínky

. Objednatel se Zavazuje Zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnuta reklamní plnění dletéto smlouvy celkovou finanční odměnu ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesattisíckorunčeských) bez DPH. Objednatel uhradí poskytovateli sjednanou odměnu na Základědaňového dokladu (faktury), řádně vystaveného poskytovatelem. K uvedené částce budepřipočtena DPH ve výši podle Zvláštního právního předpisu, v případě, že Zde vznikne kjejíúhradě povinnost. Tato odměna Zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů poskytovatelespojených s poskytnutím všech plnění dle této smlouvy. Sjednana odměna jenepřekročitelna.

. Odměna Za reklamní plnění dle odstavce 1 bude objednatelem uhrazena na účetposkytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na Základě daňového dokladu (faktury)vystaveného poskytovatelem po úplném poskytnutí všech reklamních plnění. Přílohoudaňového dokladu bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami dle čl. ll.odst. 2 této smlouvy. Splatnost faktury je ujednána na 15 dnú ode dne jejího doručeníobjednateli.

Faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí Obsahovat všechny náležitosti dleustanovení příslušného právního předpisu (Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o daniZ přidané hodnoty v účinném Znění) a této smlouvy. V případě, že faktura nebude odpovídatstanoveným požadavkům, bude objednatelem poskytovateli vrácena bez proplacení.
Úhrada odměny bude provedena v české měně. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění jepovažován den podpisu předavacího protokolu potvrzujícího převzetí dokumentace oběmasmluvními stranami.

Faktura se považuje Za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději vdensplatnosti odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.
Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.



Článek IV.
Smluvní Sankce

V případě prodlení Smluvní strany s poskytnutím peněžitého plnění dle této Smlouvy jedruha smluvní strana oprávněna požadovat po této smluvní Straně Smluvní úrok Z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení
V případě, že poskytovatel neposkytne řádně a včas plnění dle čl. l. nebo poruší jakoukoliSvou povinnost uvedenou v článku li. této smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvnípokutu ve výši 5.000,-Kč Za každé takové jednotlive' porušení. Ustanovenim tohotoodstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na poskytovateli náhradu škodyvzniklé v souvislosti S porušením povinnosti Z této smlouvy` a to v plném rozsahuv Není téždotčeno pravo objednatele od této Smlouvy odstoupit.

čıánek v.
Odstoupení od Smlouvy

Od této Smlouvy je možno odstoupit Za podmínek stanovených občanským Zakoníkem adále Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel neposkytnepředmět plnění uvedený v čl. I. této smlouvy řádně a včas nebo v případě porušení některépovinnosti sjednané v čl. ll. této smlouvyA

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní Straně Odstoupenímod Smlouvy smlouva Zaniká a strany jsou povinny vrátit si již poskytnuta plnění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

PlatnoSti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma Smluvnlmí stranami.
Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, Vzestupněčíslovaných a oboustranně podepsaných dodatku
Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Ze stran obdrží dvěvyhotovení
Smluvní Strany prohlašují, Že předem souhlasí s možným Zpřístupněním či Zveřejněnímcelé této Smlouvy vjejím plném Zněni.

,/fl//,V , z .f / /Í 2//32/V Hradci Králové dne . Ve 'v'ì áëžązďc/gť' dne . '
Za objednatele: za poskytovatele:

Lesy




